Marcela
Secretária de

oreira Dias
ras e Planejamento

Registrada p blica& na Secretaria de Negócios Jurídicos em 1° de outubro de

2021.

on Plínio da Si va lves
Negócios Juríd.  e

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.475, DE 1° DE OUTUBRO DE 2021.

Denomina de Avenida PASTOR IRINEU
BONIFÁCIO DE OLIVEIRA a Avenida 04 (quatro)
do loteamento Residencial Santa Clara de
Pindamonhangaba.

(Projeto de Lei n° 218/2021, de autoria do Vereador
Marco Mayor)

Dr. Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de Avenida PASTOR IRINEU BONIFÁCIO DE
OLIVEIRA a Avenida 04 (quatro) do loteamento Residencial Santa Clara.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Pindamonhangaba, 1° de outubro de 2021.

. Isael Do ingue
refeito Mu icipal

AV. NOSSA SENHORA DO BOM s)UCESSO, 1.400 — CEP 12420-010 — PINDAMONHANGABA — S.P.
TEL/FAX: (12)3644.5600

	Page 1